



Dünyanın həsəd apardığı DOSTLUQ VƏ QARDAŞLIQ

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Qarabağa növbəti səfəri Vətən müharibəsindəki möhtəşəm qələbənin ikinci ildönümü ərəfəsində oldu.

Bu dəfə əziz qonaq "köhnə" hava limanına - Füzuli aeroportuna enmədi.

Türkiyə Prezidentinin təyarrəsi açılışına təşrif gətirdiyi yeni Zəngilan Hava Limanında qarşılandı.

Qardaş ölkənin qardaş Prezidenti təyarrənin trarı ilə enrkən ayağını torpağa basmamış, pillələrin üstündə dayanaraq sağa-sola nəzər saldı.

Sonra sağ əlinin baş barmağını dik tutaraq "əla" işarəsi göstərdi.

Bu, Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qardaş İlham Əliyevin Zəngazurda və Qarabağda qeyri-adi sürətilə apardığı bərpa və quruculuq işlərinə verdiyi ilk və yüksək qiymət idi.

Bəli, dostlar öz dostlarının uğur və nailiyyətlərinə sevinməyi, lazımı dəyər verməyi də bacarırlar.



Dostluq ən böyük mənəvi dəyərlərdəndir!

Dostluq müqəddəs hissdır, duyğudur!

Dostluq insanları bir-birinə bağlayan möhkəm, qırılmaz tellərdir!

Dostluq insanları doğmalaşdırır, dövlətləri birləşdirən, gücə-güc qatan qüvvətdir, keyfiyyətdir!

Dostluq etməyi bacarmaq özü bir istedad, qabiliyyət tələb edir!

Əsl dostla malik olmaq böyük sərvətə sahib olmağa bərabərdir. Bitməz, tükənməz sərvətə!



Azərbaycan-Türkiyə dostluğu bütün dünyanın həsəd apardığı, qibtə etdiyi dostluqdur!

Bu dostluğun kökü uzaq keçmişə, qədimlərə gedib çıxır...

Bu dostluğun təməlinə milli dəyərlər, dini dəyərlər, dil, adət-ənənə eyniliyi, mədəni və mənəvi birlik dayanır.

Bu dostluq əsrlərin sınağından, dünyanın andişələrindən keçib gəlmiş, Çanaqqala savaşında və Bakının bolşevik-daşnak istilasından azad edilməsində axıdılan şəhid qanı ilə möhkəmlənmişdir.

Azərbaycan-Türkiyə dostluğu, birliyi bu gün də davam edir, yeni sınaqlardan çıxır, gündən-günə möhkəmlənir, yeni səviyyəyə yüksəlir!

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın şəxsi dostluqları və qardaşlıqları dövlətlər arasındakı səmimi və doğma münasibətləri də tarixinin ən yüksək məqamına, indiyədək görünməmiş qardaşlıq mərtəbəsinə ucaltmışdır.



Hər görüşəndə dövlət başçıları İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğan mehribanlıqla, səmimiyyətlə bir-birilərinə qucaqlayıb, bəzi qollarına basırlar.

Rəbbimiz birliyimizi, bərabərliyimizi əbədi etsin

Bu iki dünya çaplı liderin simasında Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı ilbəl möhkəmlənərək bütün dünya üçün ən parlaq nümunəyə çevrilmişdir.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan olmayan yerdə kimsə Türkiyə barədə mənfi nəşə deyə bilməz!

İlham Əliyevin iştirak etmədiyi tədbirdə Azərbaycanın ünvanına xoşagəlməz ifadə səsləndirməyə heç kəs cəsarət etməz!

Dərhal hər iki rəhbər "Qardaşım burada olmasa da, mən buradayam!" - deyər danışanın ağızından vuraraq cavabını verər.

Azərbaycan həmişə Türkiyə ilə təkəsinin yarı bölübdür!

Türkiyə ən çətin günlərdə Azərbaycana arxa durub!

İndi dünyada hamı bu birliyi və doğmalığı bilir, həsəd aparır, həm də nəzərə alır, birgə güclə hesablaşır!

Allah bədnazardan qorusun iki qardaşın, iki dövlətin qarşılıqlı məhəbbətini, bir-birinə olan inamını, güvənini, qaynayıb-qarışmağını.



Azərbaycan dövlət müstəqilliyi qazandıqdan sonra buna ən çox sevinən, müstəqilliyimizi ilk tanıyan qardaş Türkiyə oldu!

Qırmızı imperiyanın yaratdığı dövlətlərərsə dəmir pərdə aradan qaldırıldı, dostlar, qardaşlar bir-birinə qovuşdular...

İllərin həsrəti sevinc gözyaşları ilə ərildildi, get-gəllər aralı düşmüş insanlarla lap qısa zamanda yaxınlaşdırdı, doğmalaşdırdı, hətta qohumlaşdırdı.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyəyə hər səfəri görünməmiş sevincə, hadisəyə çevrilir.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Azərbaycana hər gəlişi şadlanılmağa, el bayramına səbəb olur.

HƏR İKİ DÖVLƏTDƏ:
* Bu dostluqdan sevinməyən yoxdur!
* Bu dostluqla qürur hissi keçirməyən, fərəh duymayan yoxdur!
* Bu dostluğun daim möhkəm, əbədi olmasını istəməyən yoxdur!
Bircə düşmənlərimizdən başqa!
Onlar isə daim bu birliyin önündə geri çəkiliblər, gizləniirlər!



Əziz dostum və qardaşım!
İki qardaş ölkənin qardaşlaşmış prezidentlərinin hər dəfə görüşrkən sonsuz məhəbbət və ehtiramla bir-birilərinə xitabən söylədikləri bu müraciət forması artıq sevgi və hörmət rəmzi kimi xalqlarımızın leksikonuna möhkəm daxil olmuşdur.

Hər bir türk və azərbaycanlı da artıq istəklə dostu ilə görüşəndə bir-birilərinə bu sayaq müraciət edirlər:

Əziz dostum və qardaşım!

Qardaşların Qarabağdakı ikinci beynəlxalq hava limanının açılışı münasibətilə Zəngiləndəki aeroportda görüşləri də bu gözəl və səmimi kəlamlarla başladı.



Təxminən bir il bundan qabaq - 26 oktyabr 2021-ci ildə iki qardaş Prezident Füzuli Hava Limanının açılışını etmişdilər.

Hər iki dövlət başçısına rəmzi açar təqdim olunmuşdu.

Daha bir neçə açılış mərasimində iştirakdan sonra mətbuata açıqlamalar vermişdi.

Cənab İlham Əliyevin həmin görüşdə söylədiyi sözlər hamının ürəyindən xəbər verməklə yaddaşlara əbədi həkk olundu:

"Bizim birgə addımlarımız tarixdə əbədi qalacaq. Bu tarixi biz birlikdə yazırıq. Necə ki bütün müharibə dövrü ərzində birlikdə idik, bu gün də bir yerdəyik.

...İkinci Qarabağ savaşının ilk saatlarından son dəqiqələrinə qədər Türkiyə Azərbaycanın yanında olmuşdur. Əziz qardaşım, hörmətli Cümhurbaşqanı ilk saatlarda Azərbaycana dəstək göstərdi, bütün dünyaya bəyan etdi ki, Azərbaycan tək deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. Bu, bizə çox böyük siyasi və mənəvi dəstək, əlavə güc verdi. Əziz qardaşım, bu gün Azərbaycan xalqı haqlı olaraq Sizə öz təşəkkürünü bildirir. Bilirsiniz ki, Azərbaycanda hər kəs Sizi sevir, Sizə böyük hörmətlə yanaşır. Siz bizim Zəfərimiz üçün çox böyük işlər görmüsunüz və bu gün artıq quruculuq dövründə, bərpa dövründə yənə də bizimlə bərabərsiniz."

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın sözləri də ürəklərə sevinc və sevgi paylamışdı:

"Azərbaycan bütün dünyaya örnək olacaq inkişaf modeli ilə bu bölgənin inkişafı üçün fəaliyyətini davam etdirir. Burada hər şeydən əvvəl təməlini qoyduğumuz istər tunellər, istər yol ötürücüləri, istər avtomobil yolları bərpa işlərinin həyata keçirilməsi baxımından çox önəmlidir. Bu fəaliyyətlə liderlik edən İlham qardaşımı və əməyi keçən hər kəsi ürəkdən təbrik edirəm.

...Türkiyə olaraq biz də bu fəaliyyətlərdə üzərmişə düşünməkdə, qardaş Azərbaycana bütün imkanlarımızla dəstək olmaqda davam edəcəyik."

Bu unudulmaz görüşdən az vaxt keçməsinə baxmayaraq, çox mühüm işlər görülmüş, birgə fəaliyyətlə mühüm uğurlar qazanılmışdır.

Uğurlarımıza və qələbələrimizə qısqaqan düşmənlər də sakit qalmamışdı...



Son vaxtlarda Azərbaycanın Fransadakı səfirliyində erməni vandalları iki dəfə hücum edib.

Azərbaycanın Vaşinqtondakı səfirliyinin xidməti məşini atəşə tutulub.

Hələ ki hər iki dövlət cinayəti törədənəri tapıb məhkum etməyə!

Özlərini demokratik sayan Fransa və ABŞ nədənsə ərəzilərdəki digər dövlətlərin səfirliklərinin qorunması ilə bağlı beynəlxalq konvensiyalara əməl etmirlər.

Bəlkə də əməl etmək istəməzlər...

Fikirləri-zikirləri Qarabağa soxulmaq, oradakı sülh prosesinə Ermənistanın maraqları baxımında müdaxilə etmək, bölgədə Rusiyaya sığınmaq, status sayıqlamalarını, ATƏT-in Minsk qrupunu xortlatmaqdır.

Baş tutan sevda deyil! Azərbaycan qərarında möhkəm və qətidir, "dəmir yumruq" da daim hazır vəziyyətdədir.

Bələ bir məqamda qardaş Türkiyənin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Qarabağa növbəti dəfə səfər etməsi xam xəyəllərə düşənlər üçün ciddi və açıq ismarıqdır!

Türkiyənin daim Azərbaycanla birlikdə, Azərbaycanın yanında olduğunun açıq nümayişidir!

İki qardaş Beynəlxalq Hava Limanının, "Dost Aqropark" "ağıllı kənd təsərrüfatı" kompleksinin birinci mərhələsinin açılışında iştirak etdi.

Sonra birlikdə Qumlaq Dəmiryol stansiyasının, Azərbaycan-Türkiyə Beynəlxalq Meşə Təlim Mərkəzinin, "Ağıllı Tingçilik" və "Dostluq Meşəsi" Kompleksinin təməlini qoydular.

Cəbrayıl şəhərində Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın rəsmi qarşılanma mərasimi böyük təntənə ilə keçdi.

Sonra iki dövlət başçısı təkbətək görüşdü və mətbuata birgə bəyanatla çıxış etdilər.



Bərpa edilən Qarabağın və Zəngəzurun ən əziz qonağı görülmə işlərlə tanış olmağa gəlmişdi.

Bütün diplomatik etiketlərə əməl edildi.

Əslində, bunlar rəsmi qaydalar olsa da, həmişə gördüklərimizə bənzərmirdi. Üzlərdən, dodaqlardan sevinc qarışıq təbəssüm əskik olmurdu.

Hər addımda, hər təmasda bir səmimiyyət, mehribanlıq duyulurdu. Hamının davranışında bir qürur, fəxrət də vardı.

Otuz illik işğala düşməni məhv edərək son qoyan qaliblər məğrurcasına, fərəhlə, qalib ədəsi ilə addımlayırdılar.

Müharibədən sonrakı iki ildə görülmə işlər də sürət və miqyasına görə zəfərə bərabər idi.

Şübhəsiz, bütün bunlara ali qonağımız Rəcəb Tayyib Ərdoğanın verdiyi qiymət daha obyektiv və dəyərli sayılırdı.

Cəbrayılda mətbuat üçün verilən bəyanatda hər iki dövlət başçısının çıxışlarından bəzi məqamları diqqətə çəkirik.

Azərbaycan Prezidenti İlham ƏLİYEV:
"Bütün bu şanlı tarix bizim müstəqil tariximizdir. Çünki İkinci Qarabağ savaşının ilk saatlarından əziz qardaşım, Türkiyə Cümhurbaşqanı Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycana dəstək ifadə etdi. Bildirdi ki, Azərbaycan yalnız deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. Bu siyasi və mənəvi dəstək savaşın son gününə qədər davam edirdi. Bu, bizə əlavə güc verirdi, bu, bəzi qüvvələrin bu məsələyə müdaxiləsinin qabağını alırdı. Türkiyə-Azərbaycan birliyi bir daha zəfər çaldı."

"Əziz qardaşımın liderliyi sayəsində Türkiyə son illər böyük uğurlu yol keçib, dünya çapında güc mərkəzinə çevrilib. Türkiyədəki sabitlik, inkişaf göz qabağındadır. Bu gün dünyanın bir çox ölkələrində böhran yaşanır, ölkələr idarə olunmaz vəziyyətə düşür, iqtisadi çətinliklər, sıxıntılar insanların haqlı etirazına səbəb olur. Türkiyə isə inamla irəliləyir, nəhəng layihələr gerçəkləşdirir, bölgədə söz sahibidir, dünyada önəmli güc mərkəzidir. Hər kəs bununla hesablaşmalıdır və hər kəs bilməlidir ki, bu uğurların səbəbkarı mənim qardaşım Rəcəb Tayyib Ərdoğanıdır. Azərbaycanda Tayyib bəyə çox böyük hörmət, məhəbbət vardır və bunu Azərbaycana gələnlər hər bir insan görür."

"Bu gün Əziz qardaşımın böyük heyətlə, hökumət nümayəndələri ilə burada olması bir daha onu göstərir ki, biz hər zaman olduğu kimi, bir yerdəyik və bir yerdə olacağıq. Bundan sonra bölgədə gedən işlər, əlbəttə ki, Türkiyə və Azərbaycanın fəal iştirakı və izni ilə aparılacaq. İstər siyasi təşəbbüslər, iqtisadiyyat, enerji, nəqliyyat - bütün bu sahələrdə bizim işbirliyimiz artıq regional çərçivədən çıxıb, beynəlxalq səviyyəyə qalxıbdir."

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan:

"İşğaldan azad edilən qədim Azərbaycan torpaqlarında bir il ərzində ikinci hava limanının açılışında iştirak etmək, ikinci hava limanını, həqiqətən, müasir dünyanın müşahidə etdiyi şəkildə ən müasir hava limanlarından biri olaraq açmaq bu qədər çətin dövrdən sonra hər ölkənin bacara biləcəyi bir iş deyildir."

"Mən qardaşımdan soruşdum, dedim, bu ATƏT, Avropa İttifaqı bunları gəlib görmədim? Yox, gəlmirlər. Niyə gəlmirlər? Çünki öz üzqaralarını görə-cəklər, Qərbin etdiklərini görə-cəklər. Onlar burada dəstəklədikləri həmin işğal dövründə Cəbrayıl, Qarabağın digər bölgələrini nə hala gətirdiklərini görə-cəklər. Təbii ki, bunları görmək istəməzlər. Əslində, onlar nələr törətdiyini bilərlər."

"Dağıdılmış, yerləyeksən edilmiş bölgələrdə hazırda qardaşım İlham Əliyevin liderliyi ilə bənzərinə az rast gəlinən böyük bir inkişaf həmləsi ilə yenidən dirçəlir. Körpüləri, dəmir yolları, avtomobil yolları, magistralları ilə yenidən bir Azərbaycan inşa edilir. İndi biz bunları yaşayırıq, görürük. Eşidərək deyil, görə-ək bu ifadələri işlədirik. Bu, təbii ki, başda qardaşım İlham Əliyev olmaqla, bütün komandası ilə əl-ələ verərək atdıqları addımlar, gördükləri işlərlə bu qədər qısa müddətdə Azərbaycana, necə deyərək, burada sifirdən başlayaraq yenidən ayağa qalxır."

"Azərbaycan əmin addımlarla yoluna davam edir. Bu yol bölgənin sülh, əmin-amanlıq və sabitliyinə töhfə verəcəyi kimi, Xəzərdən keçməklə "Şərqi-Qərbi", Orta dahliz marşrutları üzərində yerləşən bütün ölkələr üçün ticarət və sərməyə imkanları təqdim edəcəkdir."

"Hörmətli media nümayəndələri, Cümhuriyyətimizin 100-cü ilini qeyd edəcəyimiz 2023-cü ilin Azərbaycanda da "Heydər Əliyev ili" olaraq qəbul edilməsindən məmnunluq duyuruq. Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin əziz xatirəsini birlikdə yaşatmağa davam edəcəyik."



Maraqlı bir atalar sözü var: "Dostunu göstər, kim olduğunu sənə deyim!"

Ermənistanın "dostları" ondan maşa kimi, alət kimi istifadə edənlərdir.

Bu dostluqdan Ermənistan daim itirir: ölkə blokada şəraitində dilənçi kökünə düşüb, əhali yoxsulluğa, işsizliyə, aclığa dözməyərək başqa ölkələrə qaçıb gedib, cavanlar özgə torpaqlarının işğalında qırılıb, qalanları əlilə, fərariliyə çevrilir.

Türkiyə və Azərbaycan isə ağır və təhlükəli, müharibə, qarşıdurma, pandemiyə dövrünü yaşayan dünyada daim inkişafdadırlar.

Əl-ələ verərək problemlərini birlikdə, dostcasına həll edirlər, öz xalqlarına əmin-aman şərait, yüksək rifah, təhlükəsiz yaşayış təmin edirlər. Uğur, inkişaf, qələbə isə belə dostluqda, belə əməkdaşlıqdadır.

Tanrı belə dostları və belə dostluğu heç birimizə çox görməsin...

Bəxtiyar SADIQOV